

تیتراژ

- سردار شمشیری، دستیار و مشاور وزیر دفاع؛
- جمهوری اسلامی جزو ۵ قدرت برتر موشکی دنیااست
- حسین امیرعبدالهیان،معاون عربی آفریقایی وزارت خارجه؛
- مسئولیت جنایت «حما»ی سوریه با طرف‌های حمایت‌کننده از تروریست‌هاست
- محمد خزاعی، سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل،
- نسبت به طولانی شدن بحران در سوریه هشدار داد
- جلیلی در سن‌ترزبورگ ترور دانشمندان هسته‌ای ایران توسط اادی رژیم صهیونیستی انجام شد
- سخت‌گویی وزارت امور خارجه تأکید کرد: جزایر سه‌گانه جزو جدایی‌ناپذیر از خاک ایران‌اند
- سازمان همکاری شانگهای: استفاده از زور علیه ایران پذیرفتنی‌نیست

خبر

سیدحسن خمینی:

ریشه‌های ارتش باید در میان ملت باشد

جسمان: یادگار گفتمان یک ملت است که جنگ را انجام می‌دهد هر وقت همه یک ملت در کنار هم بجنگند، افسر خط مقدم جبهه هم می‌ایستد.جحت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی در جمع وایسنگان نظامی ۲۲کشور جهان در مجازان، با بیان اینکه به فرموده امام «خون بر شمشیر پیروز است»، به نقش مردم در جنگ تعمیلی پرداخت و اظهار کرد: این مربوط به ایران هم نیست و قدم می‌کنم در همه جنبه‌های این مساله را می‌توان پی جویی کرد. نیروهای نظامی که در جبهه‌ها می‌جنگند در حقیقت بخش بیرون قطعه فنی هستند که دیده می‌شود. جنگ را نیروهای نظامی انجام نمی‌دهند، این یک ملت است که جنگ را انجام می‌دهد. هر وقت همه یک ملت در کنار هم بجنگند، افسر خط مقدم جبهه هم می‌ایستد. یادگار امام با بیان اینکه در جنگ‌های بزرگ دنیا وقتی یک ملت تصمیم به ایستادگی می‌گیرد ارتش هم می‌ایستد، خاطرنشان کرد: در نبرد معروف استالینگراد وقتی ملت روسیه تصمیم به مقابله با متجاوزین می‌گیرد پیروزی حاصل می‌شود. مثال بسیار روشن‌تر این مساله، جنگ ویتنام است. در دوره معاصر خودمان، جنگ‌هایی که فرزندان لبنان در مقابل ارتش صهیونیستی داشتند و همچنین جنگ تعمیلی از آن جمله است که یک ملت هشت سال در برابر دشمن ایستادند سیدحسن خمینی گفت اگر ریشه‌های ارتش درمیان ملت باشد پیروز است.

محمود عباس به تهران می‌آید

ایسنا: یکی از مسئولان دفتر محمود عباس رییس تشکیلات خودگردان فلسطین از سفر وی به تهران و شرکت در اجلاس غیرمتعهدها خبر داد. «صادق الحیسنی» از کارشناسن مسایل خاورمیانه وزارت امور خارجه کشورمان به نقل از یکی از مسئولان دفتر محمود عباس گفت که از رییس تشکیلات خودگردان در اجلاس غیرمتعهدها در تهران دعوت خواهد شد و ما نیز دوست داریم در این نشست شرکت داشته و فعالانه عمل کنیم؛ چراکه احساس می‌کنیم ایران کشوری مهم در تعیین معادلات منطقه‌ای به شمار می‌رود.اجلاس غیرمتعهدها دهه اول شهریور در تهران بر گزار می‌شود.

ادامه از صفحه اول

اشیای نورانی در آسمان شهرهای ایران
بر مبنای گزارشی که فارس به نقل از روابط عمومی ستاد پادفندغیرعامل کشور نوشت: «پنجشنبه‌شب گذشته با هدف ارزیابی آمادگی واحدهای پادفندی کشور ژرمانی سراسری بر گزار شد.
رزمایش مذکور که بدون اطلاع قبلی واحدهای پادفندی انجام شد، با مکتب‌العمل به موقع و مناسب تمامی واحدها مواجه شد و با موفقیت کامل به پایان رسید.» و این تنها واکنش نبود که در پی آن احمدی‌کیوی، رییس موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در مصاحبه اختصاصی با «واحد مرکزی خبر» اعلام کرد: «رویت اشیای نورانی در آسمان برخی شهرهای ایران پدیده نجومی نبوده و احتمالاً مربوط به پرتاب موشک بالستیک بوده‌است.» به گفته وی هنگام پرتاب موشک بالستیک اجسمی از آن در ارتفاعات بالا جا و به علت دمای خیلی زیاد به صورت نورانی روی زمین قابل رؤیت می‌شود.
گیوی همچنین خاطرنشان کرد: «رویت این اشیای نورانی همان‌ها به پرتاب موشک بالستیک روسیه بوده‌است.»اما این حال اما همان‌ها را واکشش‌ها و درحالی که ایران علت این پدیده نورانی را مرتبط با رزمایش پادفندغیرعامل خود، خبرگزاری‌های خارجی در گزارش‌هایی که منتشر کردند به جزایر آرمایش موشک بالستیک روسیه پرداختند نوشتند:
«روسیه در ساعت ۲۱:۳۹ پنجشنبه ۷ ژوئن به وقت مسکو (۲۲:۰۹ پنجشنبه ۱۸ خرداد به وقت ایران) موشک بالستیک قارای جدیدی از سری TOPOL-M با نام RS-12M به جنوب این کشور شلیک کرده و موشک با موفقیت در هدف موردنظر واقع در خاک افغانستان فرود آمده است. موشک سری TOPOL-M به مرحله‌ای است و حدود ۴۷۰۰ وزن دارد. طول آن ۲۷۷ متر و قطر آن ۱۷ متر است و می‌تواند محموله‌ای به وزن ۱۲۰۰ کیلوگرم را حمل کند. سرعت آن در مدار زمین به بیش از هفت هزار متر بر ثانیه می‌رسد و می‌تواند با دقت ۲۰۰ متر، هدفی در ۱۱ هزار کیلومتری را نشانده رود.»اما این همه ماجرا نبود و در شرایطی که دو کشور هر کدام علت پدیده نورانی را متعلق به خود می‌دانستند دیروز حوالی ظهر بار بار سازمان پادفندغیرعامل بر خبر منتشر شده پنجشنبه شب گذشته تأکید و به طور رسمی ادعای روسیه را رد کرد و عامل مشاهده اشیاک نورانی در آسمان برخی شهرهای کشور را بر گزارری رزمایش سراسری با هدف تست واحدهای پادفندی کشور اعلام کرد. طبق اعلام پادفندغیرعامل این رزمایش که متناسب با اثارتش «طلوع فجر» نام داشته با موفقیت به پایان رسیده‌است.»گفتنی است به گزارش خبرگزاری‌ها مشابه این پدیده در خرداد ۱۳۸۸ «ماریج» در آسمان کشور نیز دیده شده بود. در آن شب، بخشی از سبوحت مرله دوم یکی از موشک‌های فضایی بر فراز آسمان خاورمیانه منتشر شد و با مثلثی شکل درخشانی را پدید آورد که پس از غروب آفتاب دیده شد. همچنین در آذر ۱۳۸۸ «ماریج» نورانی عجیبی در آسمان نرور دیده شد که دلیل آن، نفوذ نیمی در آزمایش موشکی بالستیک بود که از یک زیرپریای اتمی روسیه در اقباقوس منجمدشمالی شلیک شده بود.

شرق: «انجمن حجتیه در حوزه‌های علمیه در حال تجدید حیات است.» این جمله هشدار جمعی از طلاب و استادان فلسفه و عرفان حوزه علمیه قم است که «همگان را از افتادن در دام این جریان انحرافی و مریدان آن بر حذر داشته‌اند.»خبراً جمعی از استادان و طلاب فلسفه و عرفان حوزه علمیه قم با انتشار بیانیه‌ای دو صفحه‌ای نسبت به تجدید حیات جریان انجمن حجتیه در حوزه هشدارهایی را مطرح کرده‌اند.
آن‌گونه که خبرگزاری «فارس»، گزارش داده این استادان و طلاب اهداف عمده این جریان را «انحرافی‌نشان دادن اصول فکری امام»، «منزوی کردن نظریه‌پردازان و مدافعان انقلاب» و «ضعیف روحانیت به دست روحانیت» عنوان کردند.
در این بیانیه تأکید شده که «جریانی که پس از سال‌های اولیه انقلاب و تازلو شمس وجمود امام راحل، کم و بیش به کنج تنگ و تاریک پستوهای عقیدتی خود خیزیده بود اینک به کلی منظم، متشکل و هدفمند، با شدت و وسعت فراوان فعالیت‌ها به صحنه بازگشته است. چاب و نشر انواع کتاب، مجله، پوستر، اطلاعیه، شبانه، ساخت و توزیع وبلاگ و… نشان از عزمی جزم برای رسیدن به آرزویی دیرینه دارد، که هم‌اشاریشه‌کنی فلسفه و عرفان از حوزه‌های علمیه و متن جامعه است.»پس از روی کار آمدن دولت نهم و دهم همواره رزمزرها و ادعاهایی درباره بازگشت و فعالیت انجمن حجتیه در محافل سیاسی و دینی مطرح بوده اما برای اولین بار است که از داخل حوزه علمیه قم بیانیه‌ای رسمی درباره هشدار نسبت به بازگشت حجتیه‌ها منتشر شده است. این هشدارها در سال‌های اخیر از سوی چهره‌های شاخص اصولگرا همچون علی‌اکبر ناطق‌نوری کلید خورده؛ زمانی که «شیخ نور» شب نوزدهم ماه مبارک رمضان (چهار سال پیش) در حرم امام‌خمینی(ره) در منبر اعلام کرد: «درآردان و خواهران اینکه می‌گویند امام زمان کی می‌آید، یک ماه شش ماه هر زمان دیگری می‌آید همه اینها دروغ است و همه این‌گویندگان دروغگو و کذاب‌اند. هر کی باشد در هر سمتی که باشد و در هر مقامی که باشد اعلام کند دو ماه دیگر، چهار ماه دیگر، شش ماه دیگر، دو سال دیگر حضرت می‌آید! هیچ‌کس نمی‌داند حضرت کی می‌آید این ادعاها مزخرف است. جمله آخر امام زمان جالب

جمعی از استادان و طلاب حوزه علمیه ابراز نگرانی کردند

بازگشت «حجتیه»

است: می‌فرماید در آینده افرادی می‌آیند می‌گویند ما امام زمان را دیدیم هرکس بگوید امام زمان را دیدهام و ادعا بکند او را دیده است دروغ‌گوست.»ماجرا به اینجا ختم نشد. رفته رفته انتقادات شدیدتر و اظهارات صریح‌تر شد. منتقدان به فعال شدن انجمن حجتیه به مصداق‌هایی در دولت اشاره کرده و خواهان برخورد با این تحکرات بودند. در مقابل مدافعان خود به دفاع پرداخته و اتهامات را رد می‌کردند.
همچما و تبلیغات جهت‌دار علیه دولت نهم تا به این‌جا بود که غلامحسین الهام رسماً موضع گرفت و در این خصوص گفت: «هیچ ارتباطی بین تفکر دولت نهم که معتقد به حکومت اسلامی و اجرای احکام دین از طریق تشکیل دولت در عصر حضرت جحت(عج) و ولایت فقیه است با انجمن حجتیه وجود ندارد.»
سوی دیگر سایت «جهان» در گزارشی مدعی شد: «روی کار آمدن دولت نهم و سخن گفتن از امام زمان و مبانی مهدویت در مجامع رسمی و بین‌المللی به طرح اتهاماتی علیه دولت انجلمید که این روزها درخصوص صحت و سقم آنها راحت‌تر می‌توان قضاوت کرد. در این میان رسانه‌های یک جریان خاص سیاسی همهجماهی بی‌سابقه‌ای را علیه دولت کلید زدند تا گفتنمان انقلابی دولت را بر چسب طالبانیسم و حجتیه‌گرایی مخدوش کنند.»
در ادامه این گزارش ادعا شده است:جعمندی نظرات این بود که «جناح راست» نسبت به «جناح چپ» مشکل بیشتری برای انجمن ایجاد می‌کند. به همین دلیل باید با ادامه حیات سیاسی دولت نهم مقابله کرد.

پیشینه انجمن حجتیه

انجمن خیریه حجتیه‌مهدویه به سال ۱۳۲۲ با تالاش حاج شیخ محمود تولایی مشهور به حلبی فعالیت خود را آغاز کرد. اساسنامه انجمن حاوی اصولی بود که چارچوب فعالیت آن را مشخص می‌کرد: تبلیغ دین اسلام و مذهب جعفری و دفاع علمی از آن، تشکیل کفرانس‌ها و سمینارهای علمی و دینی در نقاط مختلف کشور با

—

تداوم نامه‌نگاری‌های معاونان «جلیلی» و «اشتون»

کلیتون خواستار گام‌های مشخص تهران در مسکو شد



AFP

آغاز دور جدید مذاکرات ایران و آژانس در وین

ایرنا: دور جدید مذاکرات جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی روز پیش در وین آغاز شد. «علی‌اصغر سلطانی» سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در آژانس و «هرمان امور پاملان» معاون امور پاملان مدیرکل آژانس به عنوان روسای دو طرف مذاکره‌کننده دیروز مذاکرات خود را در محل آژانس آغاز کردند. براساس این گزارش سلطانی هنگام ورود به مقر آژانس در پاسخ به سوال خبرنگاران که نظری وی را درخصوص مذاکرات دیروز پرسیدند گفت: «فکری ندارم.» ناگزارن نیز ترجیح داد که قبل از مذاکرات سخنی نگوید بنابراین به‌جور از چشم خبرنگاران وارد محل دفتر کار خود در آژانس شد. دور گذشته مذاکرات ایران و آژانس با سفر یوکیو آمانو مدیرکل آژانس به ایران، در تهران برگزار شد.

همانی خود علنی و رسانه‌ای کرد با بیان اینکه «سایلی که در نامه‌های اخیرتان مطرح شد، کمی باعث تعجیم شد» نوشت: مایلم یادآوری کنم که در طول مذاکرات‌تان در بغداد گروه «۳۰+۲» گروه ۵+۱ یک پیشنهاد صریح را ارائه کرد که از یک طرف به نگرانی‌های کلیدی ما درباره فعالیت‌های غنی‌سازی اتم ۲۰ درصدی می‌پردازد و در همان حال فرصت‌های جالبی را برای همکاری در زمینه حوزه‌های هسته‌ای و دیگر حوزه‌ها که به نفع ایران خواهد بود، ارائه می‌کند.»
در ادامه نوشت: «گروه ۳۰+۲» در آن زمان تمایل خود را به گفت‌وگوهایی عمیق، از جمله در سطح کارشناسان ابراز کرده بود تا جزئیات این پیشنهاد مورد بررسی قرار گیرد. متأسفانه، ایران در بغداد آمادگی این را نداشت که پیشنهاد ما درباره ورود به مذاکرات

—

ایسنا: رییس‌جمهوری تأکید کرد: اگر ایران بخواهد بمب اتم بسازد،

احمدی‌نژاد همکاری‌های ایران و چین را کاملاً در راستای صلح و امنیت جهانی و تأمین عدالت برای همه ملتها عنوان کرد و اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران محدودیتی برای گسترش همه‌جانبه روابط خود با چین ندارد. احمدی‌نژاد همچنین در حاشیه دوازدهمین اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در دبیار ولادیمیر پوتین، رییس‌جمهور روسیه با بیان اینکه «فصل‌های بسیار خوبی در دو کشور برای فعال کردن همه ظرفیت‌های موجود به منظور گسترش همکاری‌های مشترک وجود دارد»، افزود: شرایط منطقه‌ای و بین‌المللی، همکاری‌ها و روابط گسترده‌تر ایران و روسیه را اقتضا می‌کند وی با بیان اینکه «تهران و مسکو به تعبیری در یک جبهه قرار دارند»، اظهار کرد: بدخواهانی هستند که با پیشرفت و گسترش روابط و همکاری‌های ایران و روسیه مخالفند و امروز که جهت‌گیری‌های آنها به سمت شرق گسترش یافته، همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران و روسیه می‌تواند ضامن استقرار صلح و امنیت برای ملت‌های خودشان و دیگر ملت‌های منطقه باشد. احمدی‌نژاد، رییس‌جمهوری بااشاره به اینکه «نگاه ایران به آینده روابط با روسیه بر پایه روابطی پایدار جهت‌گرفته است»، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچ محدودیتی برای گسترش روابط خود با روسیه ندارد. در همین حال به گزارش ایسنا، رییس‌جمهوری ایران در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی فونیکس چین با بیان اینکه باید اشکالات نظم جهانی موجود بر سرانِ میان‌های خود تا ملت‌ها دست به کار تغییر وضع موجود

احمدی‌نژاد:

ایران بخواهد بمب اتم بسازد، کسی نمی‌تواند مانع شود

داده و منفی نفوذ آن در کار کلن مختلف شده‌اند. علی‌اکبر محتشمی معتقد است که حجتیه توانستند در نهادهای بسیاری نفوذ کنند گرچه مساله انجمن حجتیه همواره در دولت‌های مختلف مطرح بوده اما در دولت نهم و دهم به مناسبت برخی رفتارها و سخنان بیش از پیش بزرنگ شد و واکنش در پی داشت. «جریان نوظهور در عرصه سیاسی در شباهت با اعتقادات انجمن حجتیه، وعده ظهور را نزدیک می‌بیند و تدبیر و فرجام امور را در سایه اعتقاد به ظهور متجی موعود، تفسیر می‌کند که اگر انجمن حجتیه، زمین‌سازی ظهور را یک‌جندی در مبارزه باپهلیات تعریف می‌کرد، آنها نیز زمین‌سازی ظهور را در مبارزه خویش با قدرت‌های جهان به نمایش می‌گذارند. این جریان اما اگرچه در مهدویت‌گرایی نسبتی از انجمن حجتیه دارد و تأثیری از اندیشه‌های انجمنی نشان داده اما به واقع تئوری‌ای متفاوت از تئوری انجمن دارد.» در چنین شرایطی روز پنجشنبه «فارس» گزارش داد «خبراً جمعی از استادان و طلاب فلسفه و عرفان حوزه علمیه قم با انتشار بیانیه‌ای دو صفحه‌ای نسبت به تجدید حیات جریان انجمن حجتیه در حوزه هشدار داده و همگان را از افتادن در دام این جریان انحرافی و مریدان آن بر حذر داشته‌اند.»خبراً جمعی از استادان و طلاب فلسفه و عرفان حوزه علمیه قم با انتشار بیانیه‌ای دو صفحه‌ای نسبت به تجدید حیات جریان انجمن حجتیه در حوزه هشدار داده و همگان را از افتادن در دام این جریان انحرافی و مریدان آن بر حذر داشته‌اند.»
در ادامه ضمن انتقاد از عملکرد دوران اصلاح‌طلبان به تمجید از نقش آیت‌الله مصباح‌یزدی در مقابله با اصلاح‌طلبان پرداخته و افزوده اصلاح‌طلبان، به کوه استواری چون حضرت آیت‌الله مصباح‌یزدی و شاگردانش برخورد کردند که از بذل همه هستی و آبروی خود دریغ نکردند و نقشه‌های دشمن را نقش رآب کردند. شاید افراف نباید‌اگر بگوییم که در برابر چنین همه‌های، موسسه امام‌خمینی به سرپرستی معظمه به تنهایی می‌تواند بار حوزه‌های علمیه را به‌وش کشیده و نقشه‌های چندین ساله دشمن را تا‌کام بگذارد.»
رایان این بیانیه، استادان و طلاب رشته فلسفه و عرفان حوزه علمیه قم ضمن پرهیز دادن همگان از افتادن به دام چنین افرادی وادمن‌زدن به اینجینین نزاع‌هایی، تأکید کرده‌اند: «باید برای برخورد با این افراد و جریانات، فکری اساسی افتادن به دام چنین افرادی وادمن‌زدن به اینجینین نزاع‌هایی، تأکید کرده‌اند: «باید برای برخورد با این افراد و جریانات، فکری اساسی تار رسیدن به مقصد و مقصود نهایی از ایجاد نزاع و اختلاف‌افکنی و تضعیف حوزه علمیه، دست بر نخواهند داشت».

—

تأیناک نوشت: «محسن رضایی» دبیر مجمع تشخیص

مصلحت نظام در مسجد علوی خرم‌آباد با بیان اینکه مدیریت نادرست، موجب شد که جای افراد با هم عوض شود، گفته: اگر هر کسی سر جای خودش قرار بگیرد، شاهد یک معجزه دیگر در کشورمان خواهیم بود. ما جنگ تعمیلی را با کمترین امکانات پشت سر گذاشتیم. در دوران جنگ شرایط بسیار سخت‌تر از امروز بود. با این حال امروز هنوز نتوانست‌ایم، مشکلاتی مانند عقب‌ماندگی‌های اقتصادی، بیکاری و تورم و گرانی را حل کنیم. بیکاری و گرانی در کشور جدی است و رهبری مرتب در این زمینه تذکر می‌دهند. مساله این است که مدیریت کشور باید با به پای نظام حرکت کند.

وحشت در اسرائیل از اشیای نورانی
فارس خبر داد: پس از مشاهده اشیای نورانی در مناطق مختلفی از سرزمین‌های اشغالی، موجی از هراس در ساکنان اسرائیل حکمفرماشد.

عدم همراهی سوئیس با تحریم‌ها علیه ایران

فارس نوشت: سفیر آمریکا در سوئیس مراتب تاسف خود از اینکه این کشور با تحریم‌های نفتی علیه ایران همراهی نکرده است اعلام کرد. شبکه خبری روتنرژ اعلام کرد آمریکا از عدم همراهی سوئیس با اجزای تحریم‌های نفتی علیه ایران ابراز تاسف کرده است. سفیر آمریکا افزوده است که او انتظار نداشته اقدامات سوئیس، در درازمدت راه را گریز قاطنی را در اختیار نداشت. قرار دهد به گزارش روتنرژ، سوئیس اعلام کرده است هنوز در مورد تحریم‌های اتحادیه اروپا تصمیم‌های لازم را اتخاذ نکرده و تصمیم‌گیری در این مورد را به زمان دیگری موکل کرده است. «دونالد اس بیر»، یک کنفرانس خبری در زِنو گفت: «ما مراتب تاسف خودمان را ابراز کردیم، ما تمایل داریم آنها این کار را انجام دهند. اتر تحریم‌های علیه ایران، قوانین اتحادیه اروپا را دنبال کنند.» «دونالد بیر» همچنین با بیان اینکه سوئیس بر نقش نفتی خود به عنوان کشور میانی بین ایران و واشنگتن تأکید کرده، افزود سوئیس هنوز به این سوالات پاسخ نداده است: «چگونه می‌تواند تحریم‌های خود را به نفع ایران اعمال کند؟»

طوفان ایرانی به طور جدی تمایل دارد تا (در مذاکرات هسته‌ای ایران) روند مذاکرات را باثباتی را در پیش بگیرد. «لاوروف با تأکید بر آمادگی ایران برای پی گرفتن گفت‌وگوهای سازنده، افزود که روسیه خواهان پیشرفت مذاکرات از طریق پیگیری طرح پیشنهادی گام به گام مسکو است. براساس طرح گام به گام روسیه، در مقابل اقدام‌های سازنده‌ای از سوی ایران، نظیر خودداری از تولید سانتر فیوژ و ماشین‌های جدید مربوط به غنی‌سازی اورانیوم، کشورهای غربی نیز باید متعهد شوند تا تحریم‌های تازهای را علیه ایران اعمال نکنند. در همین حال وزیر خارجه روسیه گفت: به نظر ما مجازات‌های مضاعف بازدهی منفی دارد. نغته‌ها دشواری امنیت سازمان ملل علیه کشورهای محزا به طور یکجانبه مجازات‌های علیه ایران اعمال کرده‌اند که به نظر ما باعث می‌شود اعتماد جمعی به هم بخورد. روسیه با ادامه هر نوع اقدامات جبری یک‌جانبه مخالفت می‌کند.

—

ریاست‌جمهوری این کشور در انتخابات آتی ندارند. رییس‌جمهوری، نظام سیاسی آمریکا را جزو سست‌ترین نظام‌های سیاسی جهان برشمرد و اظهار کرد: در آمریکا حتی برای انتخاب رییس‌جمهور این عناصر پشت پرده هستند که تصمیم می‌گیرند و فکر نمی‌کنم در دوره آتی تصمیمی برای تغییر در عرصه ریاست‌جمهوری این کشور اتخاذ شده باشد.
احمدی‌نژاد در پاسخ به این سوال که عناصر پشت پرده در عرصه سیاست ایالات متحده که از آنها نام برده، چید کسان‌ی هستند، تصریح کرد: اینان همان کسانی هستند که ایالات متحده را اداره کرده و اداره مراکز قدرت و ثروت دنیا در اختیار آنان است.

بمب اتمی بیشترین تعداد از این نوع تسلیحات را در اختیار دارند. رییس‌جمهوری در پاسخ به این سوال که در شش سال گذشته نشانه‌هایی از سوی ایران برای برقراری روابط با ایالات متحده آمریکا مشاهده شده که به نتیجه نرسیده، در صورت انتخاب فرد دیگری در دوره آتی انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، ایران چه انتظاری از وی خواهد داشت، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره از گفت‌وگو درباره مسایل مختلف بین‌المللی با کشورهای مختلف از جمله آمریکا استقبال کرده اما در عین حال تأکید داشته است که این گفت‌وگوها باید در فضایی عادلانه و ضمن احترام به حقوق مقابل ملت‌ها صورت گیرد. احمدی‌نژاد افزود: زمانی که این بحث از سوی ایران مطرح می‌شود باید جالبه‌جایی این اتفاق نکرند و معتقدند عناصر پشت پرده تصمیم‌گیر برای دولت آمریکا فعلاً تصمیمی برای تغییر در عرصه است که عادت کرده با این تهدیدها زندگی کند.

سیاست

صفحه

دوم

مهم نیست

آیت‌الله مصباح‌یزدی:

تماشای بعضی فیلم‌ها انسان را اسیر می‌کند

ر جانیوز خبر داد: آیت‌الله محمدتقی مصباح‌یزدی رییس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) در حسینیه امام خمینی (ره) گفت: تماشای بعضی فیلم‌ها و صحنه‌های مستهجن، شهوت را برمی‌انگیزد و انسان را اسیر خود می‌کند. باید چشم خود را در مقابل برخی نگاه‌های نزدیک به حرام نیز ببندید! اگر بوق بندگی شیطان را به گردن انداختید به سختی می‌توانید از سلطه او رها شوید. باید به محض اینکه فکر گناه، چگونگی انجام آن یا لذت آن به ذهن آمد با تفکر در مساله دیگر با سرگرم کردن خود به کارهایی مثل ورزش یا مطالعه آن فکر را از ذهن بیرون کنیم؛ تمرکز و توجه به افکار شیطانی موجب زنده شدن آنها می‌شود.

مصباحی‌مقدم:

طیف‌بندی سه‌گانه اصولگر ایان استمرار می‌یابد

خبر آنلاین نوشت:غلامرضا مصباحی‌مقدم گفته: سه فارکسیون در مجلس نهم ادامه خواهد داشت البته بنده هرگز علاقمند نیستم این اتفاق دوام داشته باشد ولی در کنار یکدیگر قرار گرفتن این سه طیف یک «روزی دور از واقعیت» است. تقابل مجموعه‌های اصولگرا را به مصلحت کلی کشور نمی‌دانم اما این تقابل حب و بغض‌ها را تحریک می‌کند و به خدمت نمایندگان لطمه می‌زند. ادامه این رویه در انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده هم پیش‌بینی می‌شود، مگر اینکه خدا عمر دیگری را مقرر کرده باشد.

محسن رضایی:

اگر هر کسی در ایران سر جای خودش قرار گیرد، معجزه خواهد شد

تأیناک نوشت: «محسن رضایی» دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در مسجد علوی خرم‌آباد با بیان اینکه مدیریت نادرست، موجب شد که جای افراد با هم عوض شود، گفته: اگر هر کسی سر جای خودش قرار بگیرد، شاهد یک معجزه دیگر در کشورمان خواهیم بود. ما جنگ تعمیلی را با کمترین امکانات پشت سر گذاشتیم. در دوران جنگ شرایط بسیار سخت‌تر از امروز بود. با این حال امروز هنوز نتوانست‌ایم، مشکلاتی مانند عقب‌ماندگی‌های اقتصادی، بیکاری و تورم و گرانی را حل کنیم. بیکاری و گرانی در کشور جدی است و رهبری مرتب در این زمینه تذکر می‌دهند. مساله این است که مدیریت کشور باید با به پای نظام حرکت کند.

وحشت در اسرائیل از اشیای نورانی

فارس خبر داد: پس از مشاهده اشیای نورانی در مناطق مختلفی از سرزمین‌های اشغالی، موجی از هراس در ساکنان اسرائیل حکمفرماشد.

عدم همراهی سوئیس با تحریم‌ها علیه ایران

فارس نوشت: سفیر آمریکا در سوئیس مراتب تاسف خود از اینکه این کشور با تحریم‌های نفتی علیه ایران همراهی نکرده است اعلام کرد. شبکه خبری روتنرژ اعلام کرد آمریکا از عدم همراهی سوئیس با اجزای تحریم‌های نفتی علیه ایران ابراز تاسف کرده است. سفیر آمریکا افزوده است که او انتظار نداشته اقدامات سوئیس، در درازمدت راه را گریز قاطنی را در اختیار نداشت. قرار دهد به گزارش روتنرژ، سوئیس اعلام کرده است هنوز در مورد تحریم‌های اتحادیه اروپا تصمیم‌های لازم را اتخاذ نکرده و تصمیم‌گیری در این مورد را به زمان دیگری موکل کرده است. «دونالد اس بیر»، یک کنفرانس خبری در زِنو گفت: «ما مراتب تاسف خودمان را ابراز کردیم، ما تمایل داریم آنها این کار را انجام دهند. اتر تحریم‌های علیه ایران، قوانین اتحادیه اروپا را دنبال کنند.» «دونالد بیر» همچنین با بیان اینکه سوئیس بر نقش نفتی خود به عنوان کشور میانی بین ایران و واشنگتن تأکید کرده، افزود سوئیس هنوز به این سوالات پاسخ نداده است: «چگونه می‌تواند تحریم‌های خود را به نفع ایران اعمال کند؟»

ژاپن تانکرهای نفت ایران را بیمه می‌کند

فارس خبر داد: دولت ژاپن در حال آماده کردن لایحه‌ای برای ارائه به پارلمان این کشور است که به موجب آن دولت می‌تواند تانکرهای حمل نفت ایران را بیمه کند. به گزارش پرس نی‌وی، یک مقام دولتی ژاپن از نام و ذکر نشدن در تاراش دولت کشورش برای آماده کردن لایحه‌ای برای ارائه به پارلمان ژاپن خبر داد که طبق این لایحه توکیو می‌تواند تانکرهای حامل نفت ایران را بیمه کند. این مقام دولتی گفت: این لایحه که به دولت اجازه می‌دهد به محض اجرایی شدن تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه ایران، تانکرهای حامل نفت از این کشور را بیمه کند، در همین هفته برای تقدیم به پارلمان آماده می‌شود.

معافیت چند کشور از تحریم ایران

ایسنا نوشت: یک مقام آمریکایی روز پنجشنبه گذشته گفت که واشنگتن «به‌زودی» فهرست جدیدی از کشورهایی را که از تحریم‌های مالی به دلیل تجارت نفت با ایران معاف می‌شوند، اعلام می‌کند. تازه‌ترین دور تحریم‌های آمریکا ۲۸ ژوئن (۸ تیر) به اجرا در می‌آید و هدف از آن کاهش درآمدهای نفتی ایران به منظور فشار بر تهران جهت توقف برنامه هسته‌ای‌اش است. آمریکا می‌تواند کشور‌های مختلفی را از تحریم‌ها معاف کند، به شرطی که اینک واردات نفت خام از ایران را به میزان قابل توجهی کاهش داده باشند. واشنگتن پیش‌تر ژاپن را با شده آمریکا از ذکر جزئیات بیشتری در مورد اینکه کدام کشور‌ها به فهرست کشور‌های معاف شده، اضافه کرده است. آمریکا می‌تواند فهرست این کشور‌ها را به‌زودی تغییر دهد، اما به نظر می‌رسد که آمریکا به این کشور‌ها معافیت نخواهد داد. آمریکا می‌تواند فهرست این کشور‌ها را به‌زودی تغییر دهد، اما به نظر می‌رسد که آمریکا به این کشور‌ها معافیت نخواهد داد. آمریکا می‌تواند فهرست این کشور‌ها را به‌زودی تغییر دهد، اما به نظر می‌رسد که آمریکا به این کشور‌ها معافیت نخواهد داد. آمریکا می‌تواند فهرست این کشور‌ها را به‌زودی تغییر دهد، اما به نظر می‌رسد که آمریکا به این کشور‌ها معافیت نخواهد داد.